
食百年の会　会員各位　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和6年12月吉日

食百年の会会長　藤井一正

組織委員会委員長　樫本英和

コスト削減委員会委員長　西田龍一

［食百年の会］組織委員会及びコスト削減委員会「広島研修」のご案内　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

拝啓　師走の候、会員の皆様におかれましては、ますますご清祥の事とお喜び申し上げます。

さて組織委員会より今回は、スマートフォンやPCを使って「単発」や「短期」の仕事をすぐに探して応
募できるマッチングプラットフォームであるタイミーの活用法や企業や組織が直面する課題解決を多

角的にスリーウェルコンサルトに講演いただきます。

また日頃より経営効率化に取り組む中で、コスト削減は我々にとって重要なテーマとなっているなか

広島食材の展示会をコスト削減委員会では開催致します。会員企業の皆様にとって有益な情報を提

供できるような時間にしていきたいと思いますので、是非ご参加下さいますようお願い申し上げます。

皆様のご参加をお待ちいたしております。　　　　　　　　　　　敬具

日　時：令和６年２月１８日(火)　１３時００分～１７時００分

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　受付１２時３０分より

場　所：合人社ウェンディひと・まちプラザ

住　所：〒730-0036 広島県広島市中区袋町６−３６

T E L： 0825453911 http://www.cf.city.hiroshima.jp/m-plaza/kotsu.html

タイムスケジュール時間）13:00～17:00

１２：３０ 受付開始

１３：００ 開会挨拶 組織委員会委員長挨拶

１３：１５ 講演 タイミー担当者講演
テーマ『最新の経営手法における人手不足対応について』

１４：１０ 休憩

１４：１５ 講演 スリーウェルマネージメント代表：三ツ井創太郎講演

テーマ『現代の課題に対するアプローチに関して』

１５：１０ 休憩

１５：３０ 挨拶 コスト削減委員長挨拶

１５：３５ 挨拶 展示企業挨拶

１５：５０

～１６：５０

展示会

１７：００ 挨拶 閉会

１９：００ 懇親会 会場：料理や　万ぷく

住所：広島県広島市中区堀川町1-28

ホームページ：https://ryouriyamanpuku.owst.jp/

会費：1万円前後

２１：３０ ２次会 会場：CLUB A-1

住所：広島県広島市中区堀川町1-14　レックスMB4F

＊宿泊の予約等は各社でご手配頂けますようお願い申し上げます。

＊会場には喫煙場所がありません。

最寄りの喫煙所の地図を掲載いたしますので、そちらで喫煙ください。

https://ryouriyamanpuku.owst.jp/


２月度組織委員会・コスト削減委員会参加申し込み表

ご参加の申し込みにつきましては下記にご記入の上、１２月２７日必着で事務局
までFAXにてご返送くださいますようよろしくお願いいたします。

氏名 会社名
懇親会 2次会

参加 不参加 参加 不参加

食百年の会事務局
FAX:０３-３２５５-３０２３


